Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельского поселения Черновка

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

	от «24» сентября 2015 года
	№ 47-1

Принято

Собранием представителей

сельского поселения Черновка

 «24» 09. 2015 года

	Об отмене решения Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский № 46-1 от                            17 сентября 2015 года «О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области № 12-1 от 30.07.2014 года                     «О принятии Положения «Правила благоустройства, организации сбора и вывоза бытовых отходов на территории сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области».

          Собрание представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

                                 РЕШИЛО:

          1. Отменить решение Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский № 46-1                                                 от 17 сентября 2015 года «О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области № 12-1 от 30.07.2014 года                                  «О принятии Положения «Правила благоустройства, организации сбора и вывоза бытовых отходов на территории сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области».

     2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания представителей сельского поселения Черновка
	Нарушева О.Н.